
OM N°4  -  Planète Golf & Nica
Golf de Lavaux - 27.05.2023

Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / adu / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Jose Silva Lavaux 5,1 7 7 34 34

2 --- Yannick Gardiol Lavaux 5,3 7 7 32 32

3 --- Antoine Estoppey Lavaux 6,4 8 8 30 30

4 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 11,6 12 12 28 28

5 --- Christophe Arnould Lavaux 9,1 12 12 23 23

6 --- Peter Naylor Lavaux 10,9 14 14 22 22

7 --- Mario Vigo Lavaux 15,4 17 17 21 21

8 --- Jean-François Zimmermann Lavaux 15,4 17 17 21 21

9 --- Delano Boschung Lavaux 13,5 14 14 20 20

10 --- Frederic Vicentini Lavaux 9,9 13 13 20 20

11 --- Maël Cosendey Lavaux 5,3 7 7 19 19

12 --- Michael Corthesy Domaine du Brésil 13,5 14 14 19 19

13 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,3 12 12 19 19

14 --- Sébastien Roth ASGI 14,1 15 15 18 18

15 --- Alfredo Riccio Lavaux 21,5 24 24 17 17

16 --- Guido Truffer ASGI 20,9 23 23 17 17

17 --- Franck Wahl St. Apollinaire 10,9 14 14 16 16

18 --- Benoît Meylan Lavaux 15,2 16 16 15 15

19 --- Sébastien Elind Lavaux 14,5 16 16 15 15

20 --- Alain Deschenaux La Côte/Signal de Bougy 22,1 25 25 15 15

21 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,4 24 24 14 14

22 --- David San Vicente Domaine du Brésil 27,4 31 31 14 14

23 --- Christophe Savary Lavaux 29,5 34 34 14 14

24 --- Timothy Neidhart Lavaux 17,4 19 19 14 14

25 --- Peter Svensson Lavaux 16,7 18 18 14 14

26 --- Pascal Fontaine ASGI 17,2 19 19 14 14

27 --- Philippe Mermod Lavaux 23,3 26 26 13 13

28 --- Pierre-André Schwab ASGI 22,8 26 26 12 12
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29 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,2 16 16 11 11

30 --- Philippe Lagler Lavaux 24,6 28 28 11 11

31 --- Thierry de Boccard Lavaux 17,1 19 19 11 11

32 --- Marco Astolfi Lavaux 20,9 23 23 10 10

33 --- George Vezza Lavaux 21,0 23 23 10 10

34 --- Michael Riccio Lavaux 26,6 30 30 10 10

35 --- Philippe Rohner Lavaux 25,4 29 29 10 10

36 --- Ronald Colliard Lavaux 32,3 37 37 10 10

37 --- Mauro Cadorin Lavaux 24,5 28 28 10 10

38 --- Marco Barani Lavaux 28,5 33 33 9 9

39 --- Luc Bron Lavaux 28,0 32 32 8 8

40 --- Antoine Devolz Lavaux 16,2 18 18 8 8

41 --- Frédéric Raymond Domaine du Brésil 22,9 26 26 8 8

42 --- Yann Patthey Lavaux 42,1 49 42 7 7

43 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 33,0 38 38 4 4

44 --- Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 32 3 3

45 --- Jacques Bourloud La Côte/Signal de Bougy 46,4 54 42 1 1

46 --- Nicolas Goei ASGI 35,2 41 41 0 0

47 --- André Baillot Lavaux 11,9 12 12 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames / adu / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Khanh-Nhi Dang Vu Lavaux 7,0 9 9 21 21

2 --- Aleksandra Svensson Lavaux 7,9 10 10 20 20

3 --- Anita Combernous Lavaux 13,4 17 17 19 19

4 --- Valérie Matter Lavaux 16,4 18 18 18 18

5 --- Franziska Beckmann Lavaux 11,5 15 15 18 18

6 --- Martine Allegro Lavaux 12,3 16 16 17 17

7 --- Béatrice Jacot Lavaux 19,3 21 21 16 16

8 --- France Ninosque Lavaux 21,0 23 23 16 16

9 --- Liliane Jaquier Lavaux 20,3 22 22 16 16

10 --- Isabelle Fardel Lavaux 14,8 19 19 16 16

11 --- Lou Meyer Lavaux 18,9 21 21 16 16

12 --- Jacqueline Truffer ASGI 19,5 21 21 15 15

13 --- Majda Scharl Lavaux 17,0 19 19 14 14

14 --- Veronica Morrison Lavaux 24,3 27 27 14 14

15 --- Gloria-Marta Piccand Lavaux 16,5 18 18 13 13
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16 --- Evelyne Flückiger Lavaux 19,4 21 21 13 13

17 --- Yin-Ling Ho Lavaux 11,6 15 15 13 13

18 --- Marielle Mortier Lavaux 20,6 23 23 13 13

19 --- Truusje Winkel Lavaux 15,9 20 20 12 12

20 --- Annemarie Mussitelli Lavaux 25,2 28 28 11 11

21 --- Nicole Borcard Lavaux 23,8 26 26 11 11

22 --- Khulan Tsedev La Côte/Signal de Bougy 15,3 19 19 11 11

23 --- Rachel Crespo Lavaux 22,8 25 25 10 10

24 --- Sylvie Camandona Lavaux 26,1 29 29 10 10

25 --- Claudine Turin-Chevalier Lavaux 19,6 22 22 10 10

26 --- Isabelle Baillot Lavaux 33,9 38 38 7 7

27 --- Rosa Bonet Lavaux 44,7 51 41 6 6

28 --- Pia Raselli Lavaux 33,5 38 38 6 6

29 --- Nadine Fontaine ASGI 33,0 37 37 6 6

30 --- Michèle Bron Lavaux 35,0 39 39 3 3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / adu / CS

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Jacques Mignon Lavaux 5,1 4 4 30 30

2 --- Lennart Magnusson Lavaux 9,4 9 9 25 25

3 --- Martin Peer Lavaux 9,6 10 10 24 24

4 --- Roger Piccand Lavaux 14,5 16 16 23 23

5 --- André Berdoz Lavaux 15,0 16 16 23 23

6 --- Jacques Dony Lavaux 11,3 12 12 23 23

7 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,0 9 9 22 22

8 --- Kerry C.K. Choun Lavaux 8,6 8 8 21 21

9 --- Christoph Gerber Lavaux 9,1 9 9 21 21

10 --- Pierre Lettry Lavaux 11,1 11 11 18 18

11 --- Martin Andrew Lavaux 9,0 9 9 17 17

12 --- Roberto Lamonato Lavaux 21,1 24 24 16 16

13 --- Richard Laube Lavaux 17,2 19 19 16 16

14 --- Stephan Sommer Lavaux 18,9 21 21 15 15

15 --- Philippe Fardel Lavaux 15,1 16 16 14 14

16 --- Peter van Bladeren Lavaux 11,5 12 12 14 14

17 --- André Monnier Lavaux 19,9 19 19 14 14

18 --- Fabio Lanfranconi Lavaux 24,3 27 27 13 13

19 --- Alain Vögeli Lavaux 19,9 22 22 12 12
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20 --- Stefaan Vandorpe Lavaux 33,1 38 38 7 7

21 --- Raoul Baehler Lavaux 21,3 24 24 7 7

22 --- Paul J. Ouwehand Lavaux 26,6 30 30 7 7

23 --- Pierre-Etienne Duvoisin Lavaux 24,8 28 28 4 4

Mixte | Stableford - Brut / CJ / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Kyle Waller Lavaux 22,0 25 25 17 17

2 --- Kayvan Zirakzadeh Lavaux 24,9 22 22 16 16

3 --- Félix Bron Lavaux 21,0 23 23 11 11

4 --- Eliot Gervasi Lavaux 37,3 43 42 8 8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / adu / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 --- Jose Silva Lavaux 5,1 7 7 41 41

2 1 Yannick Gardiol Lavaux 5,3 7 7 39 39

3 2 Antoine Estoppey Lavaux 6,4 8 8 38 38

4 3 Peter Naylor Lavaux 10,9 14 14 34 34

5 --- Christophe Arnould Lavaux 9,1 12 12 34 34

6 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,3 12 12 31 31

7 --- Franck Wahl St. Apollinaire 10,9 14 14 29 29

8 --- Frederic Vicentini Lavaux 9,9 13 13 27 27

9 --- Maël Cosendey Lavaux 5,3 7 7 23 23

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 16.0) / adu / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Anita Combernous Lavaux 13,4 17 17 35 35

2 2 Isabelle Fardel Lavaux 14,8 19 19 32 32

3 3 Franziska Beckmann Lavaux 11,5 15 15 31 31

4 --- Martine Allegro Lavaux 12,3 16 16 30 30

5 --- Khanh-Nhi Dang Vu Lavaux 7,0 9 9 30 30

6 --- Aleksandra Svensson Lavaux 7,9 10 10 29 29

7 --- Truusje Winkel Lavaux 15,9 20 20 29 29

8 --- Khulan Tsedev La Côte/Signal de Bougy 15,3 19 19 28 28

9 --- Yin-Ling Ho Lavaux 11,6 15 15 25 25
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 17.4) / adu / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Raoul - Arnaud Malard Lavaux 11,6 12 12 40 40

2 2 Mario Vigo Lavaux 15,4 17 17 36 36

3 3 Jean-François Zimmermann Lavaux 15,4 17 17 36 36

4 --- Delano Boschung Lavaux 13,5 14 14 32 32

5 --- Michael Corthesy Domaine du Brésil 13,5 14 14 31 31

6 --- Peter Svensson Lavaux 16,7 18 18 31 31

7 --- Pascal Fontaine ASGI 17,2 19 19 30 30

8 --- Sébastien Roth ASGI 14,1 15 15 29 29

9 --- Sébastien Elind Lavaux 14,5 16 16 29 29

10 --- Benoît Meylan Lavaux 15,2 16 16 27 27

11 --- Timothy Neidhart Lavaux 17,4 19 19 27 27

12 --- Thierry de Boccard Lavaux 17,1 19 19 26 26

13 --- Antoine Devolz Lavaux 16,2 18 18 20 20

14 --- Paolo Gervasi Lavaux 15,2 16 16 19 19

15 --- André Baillot Lavaux 11,9 12 12 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (16.1 -> ...) / adu / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 France Ninosque Lavaux 21,0 23 23 37 37

2 2 Béatrice Jacot Lavaux 19,3 21 21 36 36

3 3 Nicole Borcard Lavaux 23,8 26 26 36 36

4 --- Veronica Morrison Lavaux 24,3 27 27 36 36

5 --- Lou Meyer Lavaux 18,9 21 21 34 34

6 --- Isabelle Baillot Lavaux 33,9 38 38 33 33

7 --- Annemarie Mussitelli Lavaux 25,2 28 28 33 33

8 --- Valérie Matter Lavaux 16,4 18 18 33 33

9 --- Marielle Mortier Lavaux 20,6 23 23 33 33

10 --- Liliane Jaquier Lavaux 20,3 22 22 32 32

11 --- Jacqueline Truffer ASGI 19,5 21 21 32 32

12 --- Sylvie Camandona Lavaux 26,1 29 29 32 32

13 --- Majda Scharl Lavaux 17,0 19 19 31 31

14 --- Michèle Bron Lavaux 35,0 39 39 30 30

15 --- Gloria-Marta Piccand Lavaux 16,5 18 18 29 29

16 --- Evelyne Flückiger Lavaux 19,4 21 21 29 29

17 --- Rosa Bonet Lavaux 44,7 51 41 29 29

Software by

Créé à : 27.05.2023 19:05
Page 5 de 7



18 --- Pia Raselli Lavaux 33,5 38 38 29 29

19 --- Nadine Fontaine ASGI 33,0 37 37 28 28

20 --- Rachel Crespo Lavaux 22,8 25 25 27 27

21 --- Claudine Turin-Chevalier Lavaux 19,6 22 22 26 26

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (17.5 -> ...) / adu / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Christophe Savary Lavaux 29,5 34 34 41 41

2 2 David San Vicente Domaine du Brésil 27,4 31 31 40 40

3 3 Yann Patthey Lavaux 42,1 49 42 40 40

4 --- Alfredo Riccio Lavaux 21,5 24 24 39 39

5 --- Guido Truffer ASGI 20,9 23 23 37 37

6 --- Alain Deschenaux La Côte/Signal de Bougy 22,1 25 25 37 37

7 --- Marco Barani Lavaux 28,5 33 33 36 36

8 --- Ronald Colliard Lavaux 32,3 37 37 34 34

9 --- Philippe Mermod Lavaux 23,3 26 26 33 33

10 --- Pierre-André Schwab ASGI 22,8 26 26 32 32

11 --- Luc Bron Lavaux 28,0 32 32 31 31

12 --- Hamdi Bel Hadj Lavaux 33,0 38 38 31 31

13 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,4 24 24 31 31

14 --- Mauro Cadorin Lavaux 24,5 28 28 31 31

15 --- Philippe Rohner Lavaux 25,4 29 29 30 30

16 --- Philippe Lagler Lavaux 24,6 28 28 29 29

17 --- Michael Riccio Lavaux 26,6 30 30 27 27

18 --- Frédéric Raymond Domaine du Brésil 22,9 26 26 27 27

19 --- Marco Astolfi Lavaux 20,9 23 23 26 26

20 --- George Vezza Lavaux 21,0 23 23 24 24

21 --- Jean-Yves Curty Lavaux 27,7 32 32 22 22

22 --- Nicolas Goei ASGI 35,2 41 41 21 21

23 --- Jacques Bourloud La Côte/Signal de Bougy 46,4 54 42 16 16

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / adu / CS

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 1 Stefaan Vandorpe Lavaux 33,1 38 38 37 37

2 2 Roger Piccand Lavaux 14,5 16 16 37 37

3 3 Fabio Lanfranconi Lavaux 24,3 27 27 36 36

4 --- Roberto Lamonato Lavaux 21,1 24 24 36 36
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5 --- André Berdoz Lavaux 15,0 16 16 36 36

6 --- Alain Vögeli Lavaux 19,9 22 22 34 34

7 --- Jacques Mignon Lavaux 5,1 4 4 34 34

8 --- Stephan Sommer Lavaux 18,9 21 21 34 34

9 --- Lennart Magnusson Lavaux 9,4 9 9 33 33

10 --- Jacques Dony Lavaux 11,3 12 12 33 33

11 --- Martin Peer Lavaux 9,6 10 10 32 32

12 --- Richard Laube Lavaux 17,2 19 19 32 32

13 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,0 9 9 31 31

14 --- André Monnier Lavaux 19,9 19 19 30 30

15 --- Christoph Gerber Lavaux 9,1 9 9 28 28

16 --- Pierre Lettry Lavaux 11,1 11 11 26 26

17 --- Kerry C.K. Choun Lavaux 8,6 8 8 26 26

18 --- Peter van Bladeren Lavaux 11,5 12 12 26 26

19 --- Philippe Fardel Lavaux 15,1 16 16 26 26

20 --- Paul J. Ouwehand Lavaux 26,6 30 30 26 26

21 --- Martin Andrew Lavaux 9,0 9 9 24 24

22 --- Raoul Baehler Lavaux 21,3 24 24 22 22

23 --- Pierre-Etienne Duvoisin Lavaux 24,8 28 28 22 22

Mixte | Stableford - Net / CJ / None

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.HCP P.HCP Tou Tot.

1 --- Kyle Waller Lavaux 22,0 25 25 40 40

2 1 Eliot Gervasi Lavaux 37,3 43 42 38 38

3 --- Kayvan Zirakzadeh Lavaux 24,9 22 22 33 33

4 --- Félix Bron Lavaux 21,0 23 23 25 25
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